ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA H

Số: 53/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Ia  r , ngày 27 tháng 4 năm 2022

  Y T Đ NH

V   i c ph  d     kế hoạch lựa chọn nhà  hầ

Công    nh  Kiên cố hóa kênh mương phụ cánh đồng Tao Chor, Plei Đung

Đ a đi m     d ng:     a  r  - hu ện Chư Pưh

   BAN NHÂN DÂN XÃ

 ăn     u t T          n  qu  n     p   n  năm 2015;  u t sử    i, b

sun  một số Đi u  ủ   u t T          n  p ủ và  u t T          n  qu  n

p   n  năm 2019;

 ăn     u t Đấu t ầu số 43/2013/Q 13 n à  26 t án  11 năm 2013;

 ăn    N      n  số 63/2014/NĐ-CP n à  26 t án  6 năm 2014  ủ     n

p ủ qu    n    i tiết t i  àn  một số  i u  ủ   u t  ấu t ầu v  lự    ọn n à t ầu;

 ăn    T ôn  t  số 10/2015/TT-BK ĐT n à  26/10/2015  ủ  Bộ Kế  oạ

và Đầu t  v  việ  qu    n    i tiết kế  oạ   lự    ọn n à t ầu;

 ăn    Qu ết   n  số 29/QĐ-UBND n à  23/03/2022  ủ  UBND xã I   r

v  việ  P ê du ệt  ồ s   i u   ỉn  Báo  áo KTKT  ôn  trìn : Kiên  ố  ó  kên

m  n  p ụ  án   ồn  T o   or, Plei Đung;

 ăn       n     ủ  B n Quản lý  T MTQG xã Ia Hrú tại Tờ trìn  số

10/TTr- Ban QL CTMTQG xã Ia Hrú ngày 26/4/2022 v  việ  P ê du ệt kế  oạ

lự    ọn n à t ầu  ôn  trìn : Kiên  ố  ó  kên  m  n  p ụ  án   ồn  T o   or,

Plei Đun ,

  Y T Đ NH:

Đi      Phê du ệt Kế hoạch l a chọn nhà thầu công trình: Kiên cố hóa kênh

mương phụ cánh đồng Tao Chor, Plei Đung với các nội dung chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

Đi       an qu n l  chương trình MTQ      a  r  ch u trách nhiệm tổ chức

l a chọn nhà thầu theo kế hoạch l a chọn nhà thầu được du ệt đ m b o tu n thủ

các qu  đ nh hiện hành.

Ban giám sát đầu tư cộng đồng xã Ia Hrú ch u trách nhiệm tổ chức giám sát,

theo dõi các hoạt động đầu tư theo qu  đ nh.

Đi      Qu ết đ nh này có hiệu l c k  t  ngà  k . Trưởng ban qu n l

chương trình MTQ      a  r  ch u trách nhiệm thi hành Qu ết đ nh nà ./.

Nơi nhận:
- Như đi u  ;

- TT Đ ng ủ ,  ĐND   ;

- CT, 02 PCT UBND xã;

- Lưu: VP, CVKT.

CHỦ T CH

H ỳnh Thái Nghi m

		2022-05-09T15:31:44+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thái Nghiêm<nghiemht.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T15:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Hrú<iahru.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!